

تکلیف «پایتخت» مشخص شد؛

# تولید نسخه سینمایی برای نوروز و فصل هفتم در ۱۶ قسمت

سرانجام تکلیف سریال پایتخت مشخص شد و بناست یک نسخه سینمایی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ ساخته شود.

## فیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر - مدتی است که بحث سر ساخت یا عدم ساخت فصل هفتم مجموعه تلویزیونی «پایتخت» مطرح بود و در نهایت پس از جلساتی که مدیران تلویزیون با سازندگان سریال پایتخت داشتند، تکلیف ساخت این سریال بر مخاطب مشخص شد.

بنابر این گزارش، طبق تصمیمات گرفته شده، نسخه سینمایی این مجموعه تلویزیونی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ تولید خواهد شد. تهیه کنندگی این نسخه سینمایی را به روال قبیل الهام غفوری بر عهده خواهد داشت و سیروس مقدم آن را کارگردانی خواهد کرد. همچنین بازیگران اصلی در ترکیب حضور خواهند داشت.

مدت زمان این تک قسمتی ۱۰۰ دقیقه است و مشخص نیست زمان پخش آن چه روزی از نوروز خواهد بود. همچنین بناست یک نسخه سینمایی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ ساخته شود.

در سال ۱۴۰۳ و در سال ۱۴۰۲ به پخش برسد.

مروری بر داستان سریال پایتخت: از فصل اول تا فصل ششم

فصل اول پایتخت، سال ۱۳۹۰ فصل اول سریال ماجرای خانواده "تقی معمولی" را روایت می‌کرد که تصمیم می‌گیرند از محل زندگی خود به تهران کوچ کنند. اما هنگام ورود به پایتخت با مشکلات زیادی مواجه شده بودند. صاحب خانه می‌میرد و وراثت حاضر به تحویل خانه نمی‌شود، بدین ترتیب در پی مشکلاتی که در تهران برای آن‌ها پیش می‌آید مجبور می‌شوند مدتی را در کامیون از مسطر زندگی شان را سپری کنند.

فصل دوم پایتخت، سال ۱۳۹۲ تقی در گنبد و گلدسته سازی کار می‌کند و قصد برپایی مراسم عروسی دارد. تقی که در حال ساخت خانه خود است، این مراسم را در همان خانه نیمه کاره برگزار می‌کند و تهیه شام مراسم را هم هما به عهده می‌گیرد. اوس موسی «معمار مشهدی ساختمان» به تقی اصرار می‌کند تا ستونی را وسط خانه نصب کند، ولی تقی در گنبد و گلدسته سازی کار می‌کند.

تقی قبول نمی‌کند. مراسم برگزار شده و بعد از شام هنگامی که همه مشغول رقص و پایکوبی در طبقه دوم هستند ساختمان فرو ریخته و همه مصادوم شده بودند. چند هفته از این ماجرا می‌گذرد و تقی به همراه خانواده خود در خانه خواهرش فهیمه سکونت دارد و با ارسطو قهر کرده است. بهیچ «همسر فهیمه» که جنگل بان است به گفته خودش در راه نجات جان پلنگ مازندران از شکارچی‌ها با برخورد تیز به لگنش جان فدایی کرده و این قصه را همیشه با آب و تاب فراوان تعریف می‌کرد. تقی که چند وقتی است بیکار شده تصمیم می‌گیرد در مسابقات کشتی پیشکوتان شرکت کند.

فصل چهارم پایتخت، سال ۱۳۹۴ هماساعت در انتخابات شورای شهر رأی می‌آورد و طرفداران او در منزلشان جمع شده بودند. همسر چینی ارسطو در سانحه هواییمایی ملازی جان خودش را از دست داده و این مسئله موجب شده تا کام ارسطو هر روز تلخ و تلخ تر شود. تقی از همسرش درخواست می‌کند تا برای ساخت خانه فهیمه "خواهر تقی" مجوز بگیرد، اما او این کار را خلاف قانون دانسته و هیچ رقمه زیر بار نمی‌رود. تقی به همراه اقوام و خویشانش و کمک اوس موسی دست به کار می‌شوند و شروع به ساخت خانه فهیمه به طور پنهانی، با آوردن مصالح از راه و بیراه می‌کنند. در این بین ماجراهایی از جمله ازدواج بابا

ارسطو برای سومین بار عاشق شده‌است و قصد برپایی مراسم عروسی دارد. تقی که در حال ساخت خانه خود است، این مراسم را در همان خانه نیمه کاره برگزار می‌کند و تهیه شام مراسم را هم هما به عهده می‌گیرد. اوس موسی «معمار مشهدی ساختمان» به تقی اصرار می‌کند تا ستونی را وسط خانه نصب کند، ولی تقی در گنبد و گلدسته سازی کار می‌کند.

## ویلا ی ساحلی؛ یک کمدی موقعیت شریف

می‌بینداین طبیعی است که شاید طیفی از مخاطبان، نتوانند در نگاه اول، آن را تباط بپهنه را با اثر برقرار کنند. ویلا ی ساحلی برای مخاطبانی

جدیدترین ساخته سینمایی کیانوش عیاری، فیلم پخته و صبور ی در شکل محتوایی است. اگر بخواهیم باغضاض، فیلم را در رسته کمدی تعریف کنیم، با یک کمدی موقعیت شریف مواجه هستیم که علیرغم استعداد فراوانی که در زایش سوزهای مختلف به خود می‌بیند، صبور ی نشان داده و به یک پختگی دوست‌داشتنی رسیده است.

مسیر داستان‌گویی روی ریلی قرار دارد که به هجو کشیده نمی‌شود؛ فانتزی کار، تا انتها جاذبه دارد و دومینوار، رشدی تضادی در شاخص‌های چالش را به خود

گروه فرهنگ و هنر - «ویلا ی ساحلی» نماینده شایسته‌ای برای کمدی موقعیت است؛ جنسی از کمدی که در غوغا سألاری



## مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه (۱۲۰-۱۴۰۲) (موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی)

اداره کل راه و شهرسازی استان هرگز مان در نظر دارد مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه پروژه تکمیل آماده سازی اراضی نهضت ملی ۳۵ هکتاری بندر عباس به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقضه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید:

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه و باند ۱۴۰۲ (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقضه (ریال)	مدت اجرای پروژه (ماه)
تکمیل آماده سازی اراضی نهضت ملی ۳۵ هکتاری بندرعباس	بندرعباس	۹۴/۲۸۳/۲۹۶/۷۶۸	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی	۶ ماه

- ۱- تسو فراقخوان: مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه
- ۲- نام و نشانی دستگاه مناقضه گران: اداره کل راه و شهرسازی استان هرگز مان
- ۳- موضوع مناقضه: اجرای عملیات تکمیل آماده سازی اراضی نهضت ملی ۳۵ هکتاری بندر عباس و سایر ایتمه‌های مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقضه
- ۴- زمان و محل توزیع / فروش: زمان شروع توزیع اسناد مناقضه و ارزیابی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ ساعت ۱۵:۰۰
- ۵- زمان پایان توزیع اسناد مناقضه و ارزیابی: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ ساعت ۱۵:۰۰
- ۶- محل دریافت اسناد مناقضه: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می‌گردد.
- ۶- مهلت تحویل اسناد از سوی مناقضه گران: سایت تدارکات

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرگز مان

**غذای خانگی روغنی**  
با مدیریت خانم روغنی ها

فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه  
۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷-۰۹۱۲۳۴۵۸۷۶

## فرهنگ و هنر



از جلسه بازیگران اصلی مجموعه تلویزیونی «پایتخت» می‌توان به «محسن تنابنده، علیرضا خمسه، ریمارامین، احمد مهران فر، سارا فرقانی اصل، نیکا فرقانی اصل، هومن حاجی عبداللهی، بهرام افشاری، مهران احمدی، نسرن نصرتی، مجتبی بلال حبشی، مصطفی بلال حبشی، سلمان خطی، آتیه جاوید، ابوالفضل رجبی، سمیرا حسن پور» اشاره کرد.

بنجعلی، دعسوی تقی و هما، حضور بهیچ در آفریقا اتفاق افتاده بود.

فصل پنجم پایتخت، سال ۱۳۹۷ ارسطو ماشین شاسی بلند خریده و خانواده را برای خوردن هویج بستنی می‌برد، اما در میانه راه ماشین چپ کرده و در آب افتاده بود. خانواده تقی معمولی بر سر این اتفاق صدمات شدیدی دیده

هدف گذاری کند. در ادامه این چنین رفتاری، داستانک‌ها به خوبی می‌توانند هسته مرکزی را پرور کنند. مسیر داستان‌گویی به نحوی روایی قرار دارد که به هجو کشیده نمی‌شود؛ فانتزی کار، تا انتها جاذبه دارد و دومینوار، رشدی تضادی در شاخص‌های چالش را به خود می‌بیند. در ادامه همین روند است که در برخی سکانس‌ها، شلوغی‌های حجیمی را شاهد هستیم که فیلمنامه و البته کارگردانی، به خوبی توانسته از پس رتق وفتق آن برآید. این صحنه‌ها ساماندهی درستی دارند و نشان می‌دهند که نویسنده و کارگردان، فارغ از تصویرگری جهمه، مایریتی نرم را برای یک گذر زندانه در دل درام گیتانده‌اند. سوزناکی که تمامی این اغتشاش‌ها، با پیش در آمدی درست، فضا را از بیخ روایت عبور داده و آن را

## نیماشاخرخ شاهی و رامین ناصر نصیر جلوی دوربین «چرخ گردون» رفتند

است از شبکه دو سیما پخش شود. حتماً جعبه جاسودو کاراکتر کریم آشی و غلام عدسی با بازی حمید لولایی و علیرضا خمسه را در تاریخ ۹۰ شهریور ماه پخش خواهد کرد. سریال «چرخ گردون» در پارک لاله ۳۳ هکتاری و چندین لوکیشن خلاقانه فیلمبرداری خود را پیش می‌برد. حمید لولایی و حمیدرضا حافظ شجری در کنار همدیگر قرار دارند که لولایی نقش کریم آشی را بازی می‌کند. علیرضا خمسه هم با نقش غلام عدسی و یک گرم متفاوت حضور دارد. «چرخ گردون» داستان دو رقیب کاری کریم آشی و غلام عدسی را به تصویر می‌کشد... در این سریال بازیگرانی همچون حمید لولایی، علیرضا خمسه، امیر اسلیمانی، رامین ناصر نصیر، افشین سنگ‌چاپ، نیما شاخرخ شاهی، مهرداد ضیایی، کریم قربانی، اکبر رحمتی، آتش تقی‌پور، مجید شهبازی، ساقی زینتی، حمیدرضا حافظ شجری، حسن لوملماز، حمصری، فرهاد بشارتی، حسن اسدنی، بیتا خرمدند، محمدرضا عباس‌نژاد، شهین تسلیمی، مجید علم‌پزیک،

## فیلمی بابازی سجادافشاریان ونصرالله رادش راهی فرانسه می‌شود

سینمایی فرانسه است که امسال پذیرای فیلم کوتاه «سیاه سنگ» از سینمای ایران است. امسال نخستین تجربه فیلمساز سامان لطفیان، از میان ۹۵۰ متقاضی، برای حضور در بخش مسابقه این جشنواره انتخاب شده است. سجاد افشاریان، نصرالله رادش، مهدی میامی، مساه منیر بیطاری گروه بازیگران «سیاه سنگ» را تشکیل می‌دهند.

سایر عوامل فیلم عبارتند از: نویسنده: سامان لطفیان؛ صد: زهره علی اکبری، طراحی کریم: مسعود باقری، دستیار اول کارگردان: مهدی گنجی، برنامهریز: مجید حقیقت، منشی محسنه: محسن بهاری، دستیار اول فیلمبردار: هومن خلیلی،

**کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره ها اعلام دارند ۱۹۰- ۱۲۴- ۴۴۴۲۳۳۱۱- ۰۹۳۴۷۶۹۰**

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش

## اقتصاد کیش

پیش می‌آید که فهیمه را از شوهرش دلسر د می‌کند. بهیچ در این فصل به بیماری سندرم دست یقرا مبتلا بود. بهتاش که در فصل ۵ بیکار و آس و پاس بود در فصل ششم دروازه بان باشگاه فوتبال نساجی مازندران شده بود و به بازیکن فوتبال پیتز چک علاقه دارد و تقی معمولی هم سیاسی شده و راننده و محافظ شخصی نماینده مجلس شده بود. هما همسر تقی هم گوینده اخبار شده، ارسطو نیز با فردی به اسم کاووس ناخواسته وارد فروش مواد مخدر شده و از ماشینی تقی که راننده نماینده مجلس است برای جابجایی مواد استفاده کرده بود.

## بازیگران و عوامل سریال پایتخت

از جمله بازیگران اصلی مجموعه تلویزیونی «پایتخت» می‌توان به «محسن تنابنده، علیرضا خمسه، ریمارامین فر، احمد مهران فر، سارا فرقانی اصل، نیکا فرقانی اصل، هومن حاجی عبداللهی، بهرام افشاری، مهران احمدی، نسرن نصرتی، مجتبی بلال حبشی، مصطفی بلال حبشی، سلمان خطی، آتیه جاوید، ابوالفضل رجبی، سمیرا حسن پور» اشاره کرد.

خودنمایی کند. به نوعی که داستان پس از یک شروع و میانه شلوغ با ریتمی تند، به ناگهان فروکش کرده و تعلیق داستان، می‌خواهد. این فینال اگرچه به بدنه فیلم نمی‌خورد اما توانسته اتفاقات را جمع کرده و آن را به سامان برساند.

ویلا ی ساحلی، اتفاق مبارکی در سینمای این روزهای کشور است. در شرایطی که طرفه کمدی‌ها، به باسمه پهلوی می‌زنند و در صدد بهره‌گیری از بازیگران چهره خود در مسیر کیشه هستند، ویلا ی ساحلی، با یک سیاست درست، نماینده شایسته‌ای برای کمدی موقعیت است که جایش در سینمای ایران به شدت خالی است. فیلمی که نباید با پیش فرض به تماشا می‌آن نشست و هیجان زده‌بان بر خورد کرد. برای چنین فیلمی باید در تراز و اندازه حرفه‌ای آن برخورد کرد.



اول کارگردان، امید قربانی مدیر صابک‌باری، لیلا مرعی منشی صحنه، بابک شعیبی طراح گریم، سعید رمضانی، محمد مالکی به ایفای نقش می‌پردازند و بازیگران جوانی همچون ماهک حسینی، آیدآ ابراهیمی، سهیل میرزاقایی که در «چرخ گردون» جلوی دوربین رفته‌اند.

سعید مرادی تهیه‌کننده، جواد مزآبادی کارگردان، حسین قربان جانشین تهیه‌کننده، ناظر کیفی: احسان صاحب جمعی، حسین نظریان مدیر فیلمبرداری، سامان تفرشی مدیر برنامه‌ریزی، امید خیرخواه دستیار

جلوهای ویژه- امین پهلوانزاده، طراحی پوستر: علی جمشیدی، عکس: مجید طایی، محصول: HIB FILM، پخش بین‌الملل: محمد فراهانی، ساخت تیزر: حمیدتجفی راد.